[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение

«О звании «Почётный гражданин Тамбовского района»

Принято районным Советом народных депутатов 17 июня 2014 года.

1. Внести изменения в Положение «О звании «Почётный гражданин Тамбовского района», утверждённое решением районного Совета народных депутатов от 20.12.2005 № 30 (с учётом изменений от 10.04.2009 № 17,          от 22.12.2009 № 95, от 24.12.2010 № 49), следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 9 изложить в новой редакции:

«1. Лица, удостоенные Почётного звания, имеют право на:

участие в торжественных и праздничных мероприятиях, проводимых Администрацией района;

внеочередной приём должностными лицами органов местного самоуправления;

получение пожизненной ежемесячной выплаты в размере 7000 (семь тысяч) рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Совета

   Е.В.Кузнецова
Глава Тамбовского района

   Н.Н.Змушко
с.Тамбовка

17 июня 2014 г.

№ 23